
                                                                                                        Projekt
                                                                                                                                          

                                                          
                                                   UCHWAŁA ……...2024
                                               RADY GMINY GORZKOWICE  
                                                   z dnia …………... 2024 roku 
 

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721)  w związku z uchwałą nr XXXIII/225/2017 
Rady Gminy Gorzkowice z dnia 16 października 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu  
nadania tytułu  ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice" uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzkowice nadaje się tytuł ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice"
Panu Zdzisławowi Jeż.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do  projektu uchwały

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXXIII/225/2017 Rady Gminy Gorzkowice  z dnia 16 października 2017 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice ", Wójt Gminy

Gorzkowice wnioskuje o nadanie tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY GORZKOWICE "  Pau

Zdzisławowi Jeż .

Pan Zdzisław Jeż od dawny jest związany z Gminą Gorzkowice. Już od roku 1990 działał

jako radny naszej gminy. Działalność samorządowa to praca w VI – ciu kadencjach rady gminy.

Pełnił  funkcję  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa.  Łączył  pracę  samorządową  z

działaniami  na  rzecz  poprawy zdrowia  i  bezpieczeństwa  mieszkańców naszej  gminy.  Wspierał

lokalne struktury OSP i działania kulturalne i społeczne różnych organizacji i stowarzyszeń.


